
 

 

 

     Městský úřad Mariánské Lázně 
Stavební úřad 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 149, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

Spis. zn.: STAV/18/4565/Bá  Mariánské Lázně, dne 08.01.2019 
Č.j.: STAV/19/71/Bá   
    
Vyřizuje: Bárta   
Telefon: 
E-mail: 

354 922 147 
josef.barta@marianskelazne.cz 

 

 
 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská č.p. 282, 356 01  
Sokolov 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Mariánské Lázně, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a Městský úřad Mariánské Lázně, stavební úřad, jako silniční 
správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") 
přezkoumal podle § 94o stavebního zákon žádost, kterou dne 30.10.2018 podal Krajská správa a 

údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IČO 70947023, Chebská č.p. 282,           
356 01  Sokolov (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Modernizace mostu ev.č. 211 4 - 4 Valy (SO 201 - Rekonstrukce mostu ev.č. 
211 4 - 4 Valy, SO 501 - Přeložka plynu)                                                                                                                         

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 19/11 (ostatní plocha- manipulační plocha), 19/20 
(ostatní plocha – manipulační plcha)), 134/4 (trvaly travní porost), 134/5 (trvalý travní porost), 

528 (ostatní plocha – silnice), 559 (koryto vodního toku umělé), 637 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Valy u Mariánských Lázní, parc. č. 186/2 (ostatní plocha – jiná plocha), 617/3 

(ostatní plocha – komunikace) v katastrálním území Klimentov. 
 

Popis stavby: 

- odstranění a zhotovení nového mostu s normovanou zatížitelností, dále bude upravena v nezbytném 
rozsahu komunikace z důvodu vyrovnání nivelety. Je navržen nový trvalý šikmý rámový 
železobetonový mostní objekt šířky 8,20 m založený na mikropilotách s kotveným kamenným 
obkladem opěr a křídel. Kolmá světlost mostu je navržena 4,00 m. Na začátku mostu bude plošně 
založené mostní křídlo délky 2,28 m, za mostem na pravé straně je zavěšené mostní křídlo délky 
2,65 m.  Na levé straně za mostem bude samostatně stojící křídlo ve tvaru úhlové zdi plně založené. 
Z důvodu nutnosti částečného odstranění nábřežní zdi budou navrženy nové zdi.  Na mostě jsou 
navrženy železobetonové římsy šířky 0,75 m s dodatečně kotveným zábradlím. Za římsami na pravé 
straně mostu je navrženo odláždění lomovým kamenem do betonu shodné jako odláždění křídla 
mostu na levé straně. V rámci odláždění je také navržen skluz pro odvedení vody z komunikace  



Č.j. STAV/19/71/Bá str. 2 

 
- z důvodu výkopových prací bude u domu č.p. 16 demontován stávající sloupek oplocení a rozebrána 

zámková dlažba u vjezdu na pozemek, po ukončení prací bude nově vyzděn sloupek oplocení, 
osazeny dřevěné výplně oplocení a vjezdová vrata. Před vjezdem do vrat je navržen nový povrch ze 
zámkové dlažby se sníženou obrubou u komunikace. Dále bude provedena oprava stávající šachty s 
ocelovou mříží a části zpevněného příkopu na levé straně komunikace u domu č.p. 16. Budou také 
provedeny úpravy komunikace, která se v místě mostu šířkově upraví. Vody z povrchu vozovky 
budou odváděny příčným spádem k levé straně mostu do příkopu, uliční vpustí před mostem a do 
skluzu za rovnoběžným křídlem na levé straně mostu. Vyústění vpustí je navrženo do koryta 
vodoteče skrz pravobřežní opěru mostu. Krajnice budou, dosypány materiálem vzniklým z frézování 
vozovky. Odláždění v korytě vodoteče je navrženo z lomového kamene do betonu s ukončujícími 
betonovými prahy a kamenným záhozem za těmito prahy. Důvodem odstranění starého mostu a 
stavba nového je jeho špatný až havarijního stav 

- stavba mostu si vyžádá také přeložení STL plynovodního řadu OC DN 80 sloužícího jako páteřní 
přívod pro obec Valy. V současnosti je plynovod zavěšen na stávající konstrukci mostu a nově bude 
uložen mimo mostní konstrukci. Přeložka plynovodu PE d 90 v délce cca 40,00 m bude vedena 
pozemky parc.č.  186/2 kat. území Klimentov, 559, 19/10, 19/11, 528 kat. území Valy u Mar. Lázní, 
shybkou pode dnem Kosového potoka v místě neupraveného koryta 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací pro územní rozhodnutí vypracovanou autorizovaným 
projektantem Jaroslavem Zavadilem DiS., Ing. Petrem Urbanem, Ing. Igorem Bálikem, Václavem 
Hrůzou, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením 
stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 
vypracoval autorizovaný projektant Jaroslav Zavadil DiS., Ing. Petr Urban, Ing. Igor Bálik, Václav 
Hrůza; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního 
úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu a speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) provedení stavby před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu 

4. Stavba bude dokončena do 30.06.2021. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Stavebnímu úřadu bude před zahájením stavby 
písemně oznámeno jméno osoby odpovědné za vedení realizace stavby a telefonické spojení na ni. 
Předem bude písemně oznámena i případná změna této osoby.  

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

7. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb, a příslušné technické normy. 

8. Před zahájením stavby budou oprávněnými subjekty řádně vytýčeny stávající inženýrské sítě a tyto 
budou v jejím průběhu chráněny před poškozením. 

9. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky pro provádění činnosti v blízkosti SEK uvedené ve 
vyjádření CETIN a.s. ze dne 10.01.2018 č.j. 507093/18, které je součástí ověřené projektové 
dokumentace. 

10. Během stavy nesmí být ohrožena bezpečnost a spolehlivost provozu distribuční soustav, výkopové 
práce v ochranném pásmu kabelu (ů) do vzdálenosti 1 m na obě strany musí být prováděny výhradně 
bez použití mechanizace. Veškeré práce v ochranném pásmu budou prováděny s největší opatrností. 

11. Budou dodrženy podmínky sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s. ze dne 11.10.2018 zn. 0101000689, které je součástí ověřené projektové 
dokumentace. 

12. Stavbou nesmí být dotčeno ani poškozeno kabelové vedení a nesmí dojít k omezení přístupu 
k zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a.s. V ochranném pásmu nesmí dojít ke změně nivelety terénu. 



Č.j. STAV/19/71/Bá str. 3 

 
13. Při realizaci stavby musí být ve vztahu k zařízení distribuční soustavy (DS) dodrženy veškeré 

předpisy a platné normy. 
14. Je zakázáno provádět veškeré práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných bodů či 

narušeno jejich uzemnění. 
15. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky pro provádění činnosti v blízkosti plynárenského 

zařízení uvedené ve stanovisku GridServices, s.r.o. ze dne 05.12.2018 zn. 5001824138, které je 
součástí ověřené projektové dokumentace. 

16. Při provádění přeložky plynárenského zařízení budou dodrženy podmínky souhlasu GridServices, 
s.r.o.  s projektovou dokumentací vydaného dne 08.11.2018 zn. 5001823463, který je součástí 
ověřené projektové dokumentace. 

17. Před zahájením výkopových prací požádá investor o vytyčení zařízení provozovaného společností 
CHEVAK Cheb, a. s. v zájmovém území stavby, provoz Cheb. Kontakt: p. Srnka tel. 739 543 352 – 
vodovod. 

18. Při provádění zemních prací požadujeme postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení 
a prostorového uspořádání stávajících vodovodních řadů. 

19. Při stavbě musí být respektováno ochranné pásmo vodovodu a další povinnosti dle § 23 zák. č. 
274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

20. Při stavbě musí být dodržena ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 
21. Investor přizve zástupce CHEVAK Cheb, a. s., provozu Cheb ke kontrole dodržení vzdáleností dle 

ČSN při křížení a souběhu ostatních sítí se stávajícím vodovodem (přípojkami). 
22. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a SH bude v dostatečném předstihu (nejméně 30 

dnů předem) informován o termínu uzavírky v dotčené části silnice III/2114, aby bylo možné ve 
spolupráci s dopravcem sestavit objížďkové jízdní řády linek zabezpečující přepravu osob v 
předmětném úseku. 

23. Dopravní omezení v průběhu stavby bude písemně na hlášeno na KOPIS HZS KK, Závodní 205, 
Karlovy Vary a na stanici Mariánské Lázně HZS KK, U pily 852/3B, Mariánské Lázně a dalším 
složkám integrovaného záchranného systému. 

24. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Městského úřadu Mariánské Lázně, odboru 
dopravy a VV uvedené ve stanovisku ze dne 19.10.2015 č.j. DOP/15/8558/OK a jeho doplňku ze dne 
24.02.2016 č.j. DOP/16/530/OK, která jsou součástí ověřené projektové dokumentace. 

25. Všechny pozemky ZPF dotčené dočasným odnětím do 1 roku musí být po ukončení stavby uvedené 
do původní stavu – zatravněné. 

26. Odpad vzniklý při stavebních činnostech bude ukládán do rozměrově vhodných kontejnerů nebo bude 
ihned nakládán na dopravní prostředek a odvážen z místa vzniku k zákonnému využití popř. 
odstraněn tzn., nebude v průběhu stavby ukládán volně na prostranství. 

27. Vyvážení kontejnerů bude realizováno tak, aby se zamezilo nehygienickému nebo neestetickému 
dopadu na životní prostředí. Odpady ukládané do předmětných úložných prostředků musí být 
zabezpečeny proti možnosti rozptylu do okolí. 

28. Pokud během přepravy dojde k úniku odpadu, je přepravce povinen neprodleně znečištění odstranit. 

29. Spalování jakéhokoliv materiálu nebo odpadu je zakázáno. 

30. Původce odpadu bude dodržovat veškeré povinnosti stanovené zákonem č.185/2001 Sb. o odpadech a 
o změně některých zákonů (mimo jiné – předání odpadů pouze osobě oprávněné k převzetí 
konkrétního druhu odpadu podle § 12, odst. 3 tohoto zákona). 

31. Doklady o tom, jak bylo nakládáno se vzniklým odpadem, budou předloženy při závěrečné kontrolní 
prohlídce. 

32. Veškeré stavební práce musí být prováděny tak, aby nemohlo dojít k úniku nebo úkapům pohonných 
hmot, olejů, či jiných znečišťujících látek do půdy, do podzemních či povrchových vod. Musí být 
zajištěna ochrana podzemních vod v případě užívání závadných látek. 

33. Mechanizace bude zajištěna záchytnými vanami. Pro případnou likvidaci úniku škodlivých látek bude 
pracoviště vybaveno vhodnými sanačními prostředky. 

34. Pro případnou likvidaci úniku škodlivých látek bude pracoviště vybaveno vhodnými sanačními 
prostředky. 

35. Stavbou nebudou negativně ovlivněny vodní poměry v předmětném území. Stavební a jiný 
splavitelný materiál nebude ukládán v blízkosti toku. 



Č.j. STAV/19/71/Bá str. 4 

 
36. Přeložka plynu bude provedena v souladu s ČSN a to kolmo na osu vodního toku. Hloubka krytí pode 

dnem koryta vodního toku bude min. 1,3 m. Křížení vodního toku bude na obou březích označeno 
povrchovými značkami min. 1 m od břehové hrany. 

37. Přeložka plynu bude uložena tak, aby nebyly ohroženy vyšší průtoky vody ve vodním korytu a bylo 
umožněno správci vodního toku provádět údržbu přejížděním těžkou mechanizací. 

38. Po ukončení stavebních prací budou příbřežní pozemky urovnány a zatravněny. 

39. Začátek a konec prací spojených s výstavbou mostu a kácením dřevin bude v předstihu 14 dní 
nahlášen správci toku. Správce toku bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce stavby, při které 
mu bude předáno zaměření polohopisu stavby mostu, výpustního objektu a přeložky plynu (přechod 
přes vodní tok) v systému S-JTSK (předávací soubory ve formátu xls a txt.), včetně fotodokumentace 
ve formátu jpg. Kontakt: Ing. Iana Hřebejková, tel.č. 374723602, 724614067, 
jana.hrebejkova@pvl.cz. 

40. V průběhu stavby bude zajištěn přístup k sousedním nemovitostem, vstupy na dotčené pozemky 
budou v dostatečném předstihu oznámeny jejich vlastníkům. 

41. 30 dnů před uplynutím termínu pro dokončení stavby požádáte o vydání kolaudačního souhlasu. 

42. Po ukončení stavby budou pozemky dotčené stavební činností uvedeny do původního stavu. 

 Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská č.p. 282,              
356 01  Sokolov 

 

Odůvodnění: 

Dne 30.10. 2018 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. 

Stavební úřad a speciální stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, 
veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od 
ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 04.01.2019 mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Na základě ustanovení § 94o stavebního zákona stavební úřad a speciální stavební úřad ve společném 
řízení posoudil, že záměr žadatele je v souladu s požadavky 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů, 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 
k podmínkám dotčených ochranných bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů, 
protože stanoviska dotčených orgánů jsou kladná.  

Stavební úřad a speciální stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení 
přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 94 l (zejména odst. 1 písm. a) základní údaje o 
požadovaném záměru, písm. b) identifikační údaje o pozemku nebo stavbě na nichž se má záměr 
uskutečnit, písm. c) údaje o tom, kdo bude stavební záměr provádět, odst. 2 písm. b) rozhodnutí a závazná 
stanoviska dotčených orgánů, c) stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, d) 
smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní nebo technické infrastruktury e) dokumentace pro 
vydání společného povolení projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním 
nebo užíváním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy.  

Dále stavební úřad a speciální stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení ověřil, 
že dokumentace je úplná, přehledná a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu, že 
je zajištěno včasné vybudování technického popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání 
stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 



Č.j. STAV/19/71/Bá str. 5 

 
Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor ŽP, vyjádření dne 17.12.2018 zn. OZP/18/4923/ 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor ŽP, vyjádření dne 15.02.2017 zn. OZP/17/364/ 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor ŽP, sdělení dne 11.04.2018 spis.zn. ŽP/18/1176/ZA 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor ŽP závazné stanovisko dne 20.02.2018 spis.zn. ŽP/18/553/ZA 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor ŽP závazné stanovisko dne 19.02.2018 zn. OZP/18/629/Tr 

- Povodí Vltavy s.p., stanovisko dne 06.02.2018 zn. 4740/2018/342/Ron SP-2018/1189 

- Obec Valy, rozhodnutí dne 12.03.2018 č.j. 176/18/Valy 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a SH,  vyjádření dne 03.11.2015 zn. 3341/DS/2015 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor ŽP a zemědělství, vyjádření dne 15.10.2015 zn. 2906/ZZ/15 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor ŽP a zemědělství, stanovisko dne 14.03.2015 zn. 941/ZZ/15 

- Krajská hygienická stanice Karlovarské kraje, souhlasné závazné stanovisko dne 03.11.2015 č.j. 
KHSKV 15040/2015/HOK/Gal 

- Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, souhlasné závazné stanovisko dne 04.11.2015 č.j. 
HSKV-3075-2/2015-CH 

- Policie ČR KŘPKK  ÚO DI Cheb, souhlasné stanovisko dne 28.11.2017 č.j. KRPK-87530/ČJ-
190206 

- Policie ČR KŘPKK  ÚO DI Cheb, vyjádření dne 30.12.2015 č.j. KRPK-837-575/ČJ-2015-190206 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor dopravy a VV, vyjádření dne 19.10.2015 č.j.. 
DOP/15/8558/OK 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor dopravy a VV, stanovisko dne 24.02.2016 č.j. 
DOP/16/530/OK 

- Obec Velká Hleďsebe, vyjádření dne 05.09.2016 

- GridServices, s.r.o.,  stanovisko dne 05.12.2018 zn. 5001824138 

- GridServices, s.r.o.,  stanovisko dne 08.11.2018 zn. 5001823463 

- CHEVAK Cheb, a.s., stanovisko dne 02.02.2018 

- ČEZ Distribuce, a.s., souhlas dne 01.02.2018 zn. 1096528803 

- ČEZ Distribuce, a.s. sdělení dne 11.10.2018 zn. 0101000689 

- Telco pro Services, a.s. sdělení dne 11.10.2018 zn. 0200818205 

- CETIN, a.s., vyjádření dne 10.01.2018 č.j. 507093/18 

Stavební úřad a speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek 
dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad a speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Stavební úřad a speciální stavební se zabýval okruhem účastníků řízení a vzhledem k charakteru 
stavby, rozsahu, umístění ve vztahu k hranicím se sousedními pozemky a stavbami, budoucím 
účinkům na okolí a předložené projektové dokumentaci jej stanovil takto:  Povodí Vltavy, státní 
podnik, závod Berounka, Obec Valy, Obec Velká Hleďsebe, Dalibor Ruml, Hana Rumlová, RNDr. 
Pavel Poc, RNDr. Lenka Pocová, Jakub Kožíšek, GridServices, s.r.o. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Stavební úřad 
Krajského úřadu Karlovarského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. STAV/19/71/Bá str. 6 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad a speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi 
jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 

Josef Bárta 
referent stavebního úřadu 

 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen. 
 

Obdrží: 

Žadatel (datové schránky) 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 
sídlo: Chebská č.p. 282, 356 01  Sokolov 1 
  
Účastníci řízení (datové schránky, doporučeně na doručenku) 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
sídlo: Denisovo nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň 
Obec Valy, IDDS: gbhb474 
sídlo: V Lukách č.p. 21, Valy, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Obec Velká Hleďsebe, IDDS: r9jbapp 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
sídlo: Plzeňská č.p. 32, Velká Hleďsebe, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Dalibor Ruml, Kynžvartská č.p. 16, Valy, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Hana Rumlová, Kynžvartská č.p. 16, Valy, 353 01  Mariánské Lázně 1 
RNDr. Pavel Poc, Kynžvartská č.p. 151, Valy, 353 01  Mariánské Lázně 1 
RNDr. Lenka Pocová, Kynžvartská č.p. 151, Valy, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Jakub Kožíšek, Franze Kafky č.p. 829/13, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 
  
Dotčené orgány (datové schránky, doporučeně) 
Policie ČR -Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, územní odbor Cheb - Dopravní inspektorát, 
IDDS: upshp5u 
sídlo: Valdštejnova č.p. 2, 350 15  Cheb 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, územní odbor Cheb, IDDS: xknaa7s 
sídlo: 17. listopadu č.p. 30, 350 02  Cheb 2 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, územní pracoviště Cheb, 
IDDS: t3jai32 
sídlo: Závodní č.p. 360/94, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
Městský úřad Mariánské Lázně, odbor dopravy a vnitřních věcí, Chebská č.p. 252/14, 353 01  Mariánské 
Lázně 1 
Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí, Ruská č.p. 155/3, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Obecní úřad Valy, IDDS: gbhb474 
sídlo: V Lukách č.p. 21, Valy, 353 01  Mariánské Lázně 1 



Č.j. STAV/19/71/Bá str. 7 

 
Ostatní (datové schránky) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CHEVAK Cheb, a.s., IDDS: t7acdj5 
sídlo: Tršnická č.p. 4/11, Hradiště, 350 02  Cheb 2 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-01-09T07:51:30+0100
	Josef Bárta
	referent stavebního úřadu




